
ZÁPIS ZE SCHŮZKY ŠKOLNÍHO PARLAMENTU  

 dne 6. 12. 2023 

Program: 

1/ Přivítání členů ŠP 

2/ Anketa o nejoblíbenější jídlo školní jídelny  

- výsledky: 

1/ Krupicová kaše 

2/ Buchtičky se šodó 

3/ Špagety s rajčatovou omáčkou a sýrem 

 

3/ Zhodnocení Posezení s punčem a rozsvícení vánočního stromu – sobota 2. 

12. 2023 

ŠP ze svých prostředků podpoří tyto charitativní projekty: 

Patron dětí - Odlehčovací služba pomůže Kubovi i jeho rodičům 

Voříškov  

Zvířecí pohoda  

 

+ Zvířecí pohoda – Vánoční sbírka - akce 6. C a 6. D– sběr materiálu pro 

nemocná/útulková zvířata (deky, prostěradla, ručníky, krmiva určitých značek pro psy 

a kočky, pamlsky, krmiva pro králíky a morčata atd.) 

- více viz plakáty po škole (v každém patře)     

 

Z výtěžku Posezení s punčem podpoříme i Sociální fond školy. 

 

4/ Další akce: 

- Vánoční megakoncert ve sportovní hale – pátek 8. 12. 2023 od 18 hodin 

Výtěžek z dobrovolného vstupného bude věnován organizaci Důstojný odchod z. ú. 

– Domácí hospic Mezi břehy. 

Vysvětleno, co je hospic a hospicová péče. 

- Adventní koncert v kostele – pátek 15. 12. 2023 

- Vánoční koncert v Domově seniorů – 15. 12. 2023 

 

5/ Termíny schůzek ŠP – budou se konat v návaznosti na třídnické hodiny, sledovat 

tedy nástěnku a plán akcí 

další termín 11. 1. 2024 

 



Dotazy: 

E. Salomon, 8. C – Mohly by být někde v prostoru před školou umístěny hodiny? 

- Ano, vedení školy tento nápad také podporuje a již podniká patřičné kroky. 

 

Š. Liska, 2. A – Mohla by být před školou umístěna kasička, do které by děti házely 

peníze na charitu? 

- Ne, kasičku by musel někdo hlídat, aby nebyla ukradena. Využijeme pro podporu 

charitativních projektů činnost Školního parlamentu. 

 

N. Kommová, 9. A – Mohlo by se ve škole více topit? 

- Ne, topí se dostatečně dle platných norem. Doporučujeme se vhodněji obléknout. 


